Delicias, Chihuahua, 18/01/2022

Lic. Héctor Alberto Acosta Félix
Auditor Superior del Estado

En cumplimiento a lo establecido en los articulos 64 y 83 ter, ultimo parrafo de la Constitucion Politica del Estado de Chihuahua y
conforme a los articulos 15 al 21 y 30 de los Lineamientos para la Presentacion de la Cuenta Publica Anual e Informes Financieros
Trimestrales de los Entes Publicos del Estado de Chihuahua, se informa que, a través del Sistema de Informaciéon Financiera, se ha
presentado los Informes Financieros correspondientes al  4to Trimestre del ejercicio 2021 del Ente Publico denominado Consejo
Municipal de Estacionémetros de Cd Delicias Chih. Por lo anterior, se relaciona la documentacién requerida, asi como el estatus

gue guarda su entrega:

No.| Nombre del Documento Estatus Sello Digital
1 Estado de Actividades Recibido 4278960000202100004toTrimestre0000202201
14130733
2 Estado de Situacién Financiera Recibido 4278970000202100004toTrimestre0000202201
14130923
3 Estado de Variacion en la Hacienda Recibido 4278910000202100004toTrimestre0000202201
Publica 14131435
4 Estado de Cambios en la Sltuacion Recibido 4278980000202100004toTrimestre0000202201
Financiera 14131538
5 Estado de Flujos de Efectivo Recibido 4278900000202100004toTrimestre0000202201
14131639
6 Informe Sobre Pasivos Contingentes Justificado
7 Notas a los Estados Financieros-Desglose Recibido 4278930000202100004toTrimestre0000202201
14172836
8 Notas a los Estados Financieros-Memoria Recibido 4279210000202100004toTrimestre0000202201
14172852
9 Notas a los Estados Financieros-Gestion Recibido 4279220000202100004toTrimestre0000202201
Adm 14172911
10 Estado Analitico del Activo Recibido 4278940000202100004toTrimestre0000202201
14131822
1" Estado Analitico de la Deuda y Otros Recibido 4278950000202100004toTrimestre0000202201
Pasivos 14131915
13 Estado Analitico de Ingresos - Rubro Recibido 4279030000202100004toTrimestre0000202201
Ingresos 14132239
14 Estado Analitico de Ingresos-Fuente Recibido 4279040000202100004toTrimestre0000202201
Financiamiento 14133141




15

16

19

20

21

22

23

24

25

26

28

29

34

35

36

37

38

39

40

Estado Analitico de Ingresos-C.
Econdmica

Estado Analitico Ejer. del
Pres.Egresos-CA(Depcia)

Edo. Analitico del Ejercicio del
Pres.Egresos-CEc

Estado Analitico del Ejercicio del
Pres.Egreso-COG

Estado Analitico
Ejer.Pres.Egresos-Funcional(FyF)

Endeudamiento Neto

Intereses de la Deuda

Flujo de Fondos

Gasto por Categoria Programatica

Programas y Proyectos de Inversion

Relacién de Bienes Muebles

Relacion de Bienes Inmuebles

Balanza de Comprobacion de 1° a dltimo
nivel

Auxiliares de Mayor

Estado de Situacién Financiera Detallado

Inf. Analit. de la Deuda Publica y Otros
Pasivos

Inf. Analit. de Obligaciones Dif. de
Financiam.

Balance Presupuestario

Estado Analitico de Ingresos Detallado

Recibido

Recibido

Recibido

Recibido

Recibido

Justificado

Justificado

Recibido

Recibido

Justificado

Recibido

Justificado

Recibido

Recibido

Recibido

Recibido

Justificado

Recibido

Recibido

4279050000202100004toTrimestre0000202201
14133921

4279080000202100004toTrimestre0000202201
14134457

4279070000202100004toTrimestre0000202201
14134610

4279060000202100004toTrimestre0000202201
14134804

4279090000202100004toTrimestre0000202201
14134929

4279100000202100004toTrimestre0000202201
14140148

4279010000202100004toTrimestre0000202201
14140315

4279110000202100004toTrimestre 00002022011
14151538

4279240000202100004toTrimestre0000202201
14143144

4279250000202100004toTrimestre0000202201
14143752

4279130000202100004toTrimestre0000202201
14140641

4279140000202100004toTrimestre0000202201
14140914

4279160000202100004toTrimestre0000202201
14141216

4279170000202100004toTrimestre0000202201
14141342




41 Estado Analitico Ejer.Pres.Egresos Recibido 4279180000202100004toTrimestre0000202201
Det-COG 14141453

42 Estado Analitico Ejer.Pres.Egresos Recibido 4279190000202100004toTrimestre0000202201
Det-CA 14141728

43 Estado Analitico Ejer.Pres.Egresos Recibido 4279200000202100004toTrimestre0000202201
Det-CF 14141946

44 Estado Analitico Ejer.Pres.Egresos Recibido 4378990000202100004toTrimestre0000202201
Det-SP 14142616

La documentacion presentada de conformidad con la relacién que antecede fue generada por el Ente Publico, misma que fue
verificada y validada previo a su envio a través del Sistema de Informacién Financiera, atendiendo a las disposiciones normativas
aplicables.

Bajo Protesta de Decir Verdad

- . / |" ' //_:/ A )
/LA X CUAa A ST "

Lic Mavna de Leudes Gomer &‘Aﬂ}x)?.

AWML sadovyg
Nombre, puesto y firma del responsable

Nombre, puesto y firma del
responsable de integrar la informacion CD. DELICIAS, CHIH. de autorizar la informacion

“2022, Ano del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"



