## Lic. Héctor Alberto Acosta Félix Auditor Superior del Estado

En cumplimiento a lo establecido en los artículos 64 y 83 ter, último párrafo de la Constitución Política del Estado de Chihuahua y conforme a los artículos 15 al 21 y 30 de los Lineamientos para la Presentación de la Cuenta Pública Anual e Informes Financieros Trimestrales de los Entes Públicos del Estado de Chihuahua, se informa que, a través del Sistema de Información Financiera, se ha presentado los Informes Financieros correspondientes al 4to Trimestre del ejercicio 2021 del Ente Público denominado Consejo Municipal de Estacionómetros de Cd Delicias Chih. Por lo anterior, se relaciona la documentación requerida, así como el estatus

que guarda su entrega:

No.	arda su entrega: Nombre del Documento	Estatus	Sello Digital
1	Estado de Actividades	Recibido	4278960000202100004toTrimestre0000202201 14130733
2	Estado de Situación Financiera	Recibido	4278970000202100004toTrimestre0000202201 14130923
3	Estado de Variación en la Hacienda Pública	Recibido	4278910000202100004toTrimestre0000202201 14131435
4	Estado de Cambios en la SItuación Financiera	Recibido	4278980000202100004toTrimestre0000202201 14131538
5	Estado de Flujos de Efectivo	Recibido	4278900000202100004toTrimestre0000202201 14131639
6	Informe Sobre Pasivos Contingentes	Justificado	
7	Notas a los Estados Financieros-Desglose	Recibido	4278930000202100004toTrimestre0000202201 14172836
8	Notas a los Estados Financieros-Memoria	Recibido	4279210000202100004toTrimestre0000202201 14172852
9	Notas a los Estados Financieros-Gestión Adm	Recibido	4279220000202100004toTrimestre0000202201 14172911
0	Estado Analítico del Activo	Recibido	4278940000202100004toTrimestre0000202201 14131822
11	Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos	Recibido	4278950000202100004toTrimestre0000202201 14131915
13	Estado Analítico de Ingresos - Rubro Ingresos	Recibido	4279030000202100004toTrimestre0000202201 14132239
14	Estado Analítico de Ingresos-Fuente Financiamiento	Recibido	4279040000202100004toTrimestre0000202201 14133141

15	Estado Analítico de Ingresos-C.	Recibido	4279050000202100004toTrimestre0000202201
	Económica	Nedibido	14133921
16	Estado Analítico Ejer. del Pres.Egresos-CA(Depcia)	Recibido	4279080000202100004toTrimestre0000202201 14134457
19	Edo. Analítico del Ejercicio del Pres.Egresos-CEc	Recibido	4279070000202100004toTrimestre0000202201 14134610
20	Estado Analítico del Ejercicio del Pres.Egreso-COG	Recibido	4279060000202100004toTrimestre0000202201 14134804
21	Estado Analítico Ejer.Pres.Egresos-Funcional(FyF)	Recibido	4279090000202100004toTrimestre0000202201 14134929
22	Endeudamiento Neto	Justificado	
23	Intereses de la Deuda	Justificado	
24	Flujo de Fondos	Recibido	4279100000202100004toTrimestre0000202201 14140148
25	Gasto por Categoría Programática	Recibido	4279010000202100004toTrimestre0000202201 14140315
26	Programas y Proyectos de Inversión	Justificado	
28	Relación de Bienes Muebles	Recibido	4279110000202100004toTrimestre0000202201 14151538
29	Relación de Bienes Inmuebles	Justificado	
34	Balanza de Comprobación de 1° a último nivel	Recibido	4279240000202100004toTrimestre0000202201 14143144
35	Auxiliares de Mayor	Recibido	4279250000202100004toTrimestre0000202201 14143752
36	Estado de Situación Financiera Detallado	Recibido	4279130000202100004toTrimestre0000202201 14140641
37	Inf. Analít. de la Deuda Pública y Otros Pasivos	Recibido	4279140000202100004toTrimestre0000202201 14140914
38	Inf. Analít. de Obligaciones Dif. de Financiam.	Justificado	
39	Balance Presupuestario	Recibido	4279160000202100004toTrimestre0000202201 14141216
40	Estado Analítico de Ingresos Detallado	Recibido	4279170000202100004toTrimestre0000202201 14141342

41	Estado Analítico Ejer.Pres.Egresos Det-COG	Recibido	4279180000202100004toTrimestre0000202201 14141453
42	Estado Analítico Ejer.Pres.Egresos Det-CA	Recibido	4279190000202100004toTrimestre0000202201 14141728
43	Estado Analítico Ejer.Pres.Egresos Det-CF	Recibido	4279200000202100004toTrimestre0000202201 14141946
44	Estado Analítico Ejer.Pres.Egresos Det-SP	Recibido	4378990000202100004toTrimestre0000202201 14142616

La documentación presentada de conformidad con la relación que antecede fue generada por el Ente Público, misma que fue verificada y validada previo a su envío a través del Sistema de Información Financiera, atendiendo a las disposiciones normativas aplicables.

Bajo Protesta de Decir Verdad

P Maria Eugenia Villa Becerra Contadora

Nombre, puesto y firma del responsable de integrar la información



Ma Laula Jone J Lic Maria de Laurdes Gomez Santez Administradoro

Nombre, puesto y firma del responsable de autorizar la información

"2022, Año del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"